
CENÍK SLUŽEB VIAHOME SPOLEČNOSTI T-MOBILE

INTERNET VIAGIA
Tarif viaGIA Light viaGIA Comfort viaGIA Ultra

Rychlost (max. download/upload) 50/50 Mb/s 100/100 Mb/s 300/300 Mb/s
Měsíčně 399 Kč 699 Kč 999 Kč

Tarif viaGIA Ultra 300/300 Mb/s lze zřizovat pouze ve vybraných lokalitách, více informací na 236 099 333 nebo zakaznicke.centrum@t-mobile.cz.

Rychlost tarifů internetu je maximální download (z internetu) / upload (na internet).

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Jednorázové poplatky

Zaslání tištěného vyúčtování poštou (volitelné) 59 Kč/zaslání
Opětovné zaslání tištěného vyúčtování na žádost zákazníka 59 Kč/zaslání
Výjezd servisního technika (cesta + 1 hod. práce) 1 198 Kč/výjezd
Práce servisního technika (nad rámec výjezdu, tj. 1 hod. práce) 593 Kč/hod.
Reaktivace služby (při pozastavení, neplacení atd.) 121 Kč
Náklady vymáhání – proces interního vymáhání* 590 Kč

Doplňkové služby
Pevná veřejná IP (viaGIA) 182 Kč/měsíc
Služba viaLAN (viaGIA) 1 Kč/měsíc
Další přípojka viaGIA Light v rámci jednoho bytu 96 Kč
Další přípojka viaGIA Comfort v rámci jednoho bytu 120 Kč
Další přípojka viaGIA Ultra v rámci jednoho bytu 241 Kč

*  Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky. Částka zahrnuje náklady na všechny procesní úkony spojené s interním 
vymáháním dluhu (včetně nákladů na suspendace) před předáním případu třetí straně, resp. před započetím soudního/správního řízení. Částka nezahrnuje náklady na 
vymáhání prostřednictvím třetí strany (např. inkasní agentury) ani případné náklady právního zastoupení či jiné náklady v soudním/správním řízení.

Ceník platí od 1. 1. 2022.
Veškeré uvedené ceny jsou zaokrouhlené, v Kč a včetně DPH.

Informace o garancích a detailních parametrech připojení naleznete v příloze 1 tohoto ceníku. Příloha 1 je uvedena 
na webových stránkách www.viahome.cz/ke-stazeni.html.

T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
Tel.: +420 236 099 333
E-mail: zakaznicke.centrum@t-mobile.cz
www.viahome.cz


